｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人桃園市文化基金會 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：桃文基中字第1140001053號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送中原文創園區「2026創意畢業季」簡章1式，請惠予
協助公告並轉知貴校學子踴躍參與，請查照。

本會中原文創園區為推廣青年創意與培育新秀之宗旨，鼓

勵年輕學子自由發揮創作能量，提供大專院校、高中職、

國中小學藝術設計相關科系申請成果展演空間之契機，期

盼能透過公開展演與交流平台，培養跨域合作能力與多元

創造力，使大眾看見新生代創作者的無限潛力。

徵件內容資訊如下：

活動：2026創意畢業季
申請資格：

依教育部許可立案登記之國內大專院校、科系、高

中職或國中小學之應屆畢業生及學期成果展之個人

或團體皆可提出申請。

相關科系學會、協會及跨校系所聯合規劃展演形

式，以聯展名義提出申請。

申請類別：藝術設計相關科系包含但不限於建築、景

觀、空間、時尚、工藝、視傳、平面、產品、文創、音

樂、視覺藝術、新媒體藝術、公共藝術、表演藝術、等

地址：320桃園市中壢區忠仁路33號
聯絡人：羅子晴
電話：03-4333833 分機211
傳真：03-4334100
電子郵件：loching@taoyuancf.org.tw

發文日期： 中華民國114年9月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

(三)

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/17

1140007022

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

相關類別皆可申請。

申請時間：114年8月29日至114年10月31日止。
獲選通知將於2025年11月中旬以電子郵件通知獲選與
否，園區有權依參展計畫內容之屬性，經審核決定是否

受理報名。

報名方式：

申請報名：符合申請資格之申請人/單位，請核實填
寫申請表並檢附應備文件，以電子檔規定格式，採

電郵方式寄至下列聯繫信箱，電子郵件主旨請以下

列格式：【2026中原文創園區畢業季】－學校系所-
展覽名稱。並提交WORD檔及PDF檔兩種格式之檔
案。※聯繫信箱：loching@taoyuancf.org.tw。
報名簡章、申請表、活動企劃書及聲明書等文件，

可至中原文創園區官網下載或至臉書專頁查詢。

聯絡資訊：桃園市文化基金會中原文創園區展演企劃組，

電話(03)433-3833分機211羅小姐。

正本：全國大專院校、全國高中職校

副本：

(四)
(五)

(六)
１、

２、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/17
10:25:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/17

1140007022